
中３ 中２ IM リトル 小５ 小４ 小３ 小２以下

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 １３：００～１７：００(第1) １３：００～１６：００(第1)

6 日 １３：００～１７：００(第1) １３：００～１６：００(第1)

7 月 特練　１７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 ７：３０～１２：３０（第１・城跡） 練習試合 岐阜笠松B（城跡）

13 日 １３：００～１７：００(第1) １３：００～１６：００(第1)

14 月 特練　１７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 ８：００～１２：００(A_G) ８：００～１１：００(A_G)

20 日

21 月 特練　１７：３０～１９：００ 特練　１８：００～１９：３０

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 ８：００～１２：００(A_G) ８：００～１１：００(A_G)

27 日 ８：００～１２：００(B_G) ８：００～１１：００(B_G)

28 月 特練　１７：３０～１９：００

29 火

30 水

８：００～１２：００

１７：３０～２０：００

８：００～１２：００

練習試合

８：００～１２：００

イベントのためグラウンド使用禁止

１７：３０～１９：３０

１８：００～２０：３０（城跡） １７：３０～１９：３０

７：３０～１２：３０

１２：３０～１７：３０

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

練習試合　上田(HIOKI)

東北信大会(佐久） ７：００～１２：００(Bグラウンド)IM信越大会予備日

１２：３０～１７：００ ８：００～１２：００(Aグラウンド)

東北信大会(佐久）

８：００～１２：００(Bグラウンド)

新潟ブロックマイナー大会(新潟)

７：００～１２：００

１７：３０～１９：３０

１８：００～２０：３０（城跡） イベントのためグラウンド使用禁止

１８：００～２０：３０（城跡） １７：３０～２０：００ １７：３０～１９：３０

１７：３０～１９：３０１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

８：００～１２：００(Bグラウンド)or遠征 ８：００～１２：００(Aグラウンド)

IM信越大会（望月）

IM信越大会（望月）

NGM・岐阜笠松ボーイズ（HIOKI・城跡） 練習試合　遠征（東京中野）
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日 曜日
シ　ニ　ア メ　ジ　ャ　ー マ　イ　ナ　ー フ　ァ　ー　ム

学校行事・リーグ会議など

１７：３０～１９：３０

１７：３０～１９：３０

１７：３０～２０：００

１７：３０～２０：００

１７：００～２０：３０（城跡）

東信大会(HIOKI) ８：００～１２：００(第1)

１７：３０～１９：３０

東北信大会予備日

１６：３０～２０：００

東信大会(HIOKI) ８：００～１２：００(第1)東北信大会（上田）

１７：３０～２０：００


